
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Kamila Bánovská Růžičková
Identifikační číslo studenta: 20666762

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 586483
Specializace: Tělesná výchova

Název práce: Zavádění konzultací učitel – rodič – žák v primární škole
Pracoviště práce: Katedra preprimární a primární pedagogiky (41-KPPP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Petra Vallin, Ph.D.
Datum obhajoby: 04.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka představila s oporou o připravený text téma, strukturu,
hlavní východiska, metodologii a klíčové výsledky. Pohotově
reagovala na následující otázky z posudků:
-Jaké úkoly si při iniciování partnerské spolupráce s rodiči dále
kladete? Na co
konkrétně se zaměříte a proč? Co bude váš první krok? (viz. 2.15
Závěr 3. cyklu
akčního výzkumu a doporučení pro další cykly)
- Uvažujete o prezentaci výsledků vašeho výzkumu pro vaše
kolegyně ve škole? Jaká
forma by byla vhodná, aby došlo k šíření „vaší inovativní praxe“? Na
které argumenty
budou vaše kolegyně pravděpodobně slyšet?
-Vaše hypotéza, že rodiče vnímají konzultace především jako nástroj
pro řešení
problémů daného žáka, byla částečně potvrzena. To koresponduje s
názorem celé řady
dalších pedagogů. Proč si myslíte, že tomu tak je, a jak lze tuto
mylnou představu
vyvracet?

1 260306 - Bc. Kamila Bánovská Růžičková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Jana Stará, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Jana Poche Kargerová, Ph.D. ............................

 PhDr. Tereza Krčmářová, Ph.D. ............................

2 260306 - Bc. Kamila Bánovská Růžičková


